
Přihláška na anglický příměstský tábor 

Jazykové školy Extern 2017 „Cesta kolem světa za 5 dní“ 
 

 

Místo konání: Jazyková škola Extern, Sady Pětatřicátníků 33, Plzeň 301 00 

Termín: 21.8. – 25.8. 2017 

 

CENA za tábor:  2 890,-Kč 

Sleva pro sourozence (pro druhé a další dítě) – 20 % z ceny.  

Sleva pro KAMARÁDY – 10 % z ceny. 

Sleva se vypočítává z celkové ceny tábora. První dítě platí plnou částku. 

 

 

Přihlašuji svoji dceru/syna 

 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………….. 

Datum narození:………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………………………… 

Bydliště:………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní omezení: ANO NE jaké - 

………………………………………………………..………………………………………….

................................................................………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….

Ošetřující lékař: …………............................................................. tel.: ……......................... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce………………………………………………………… 

Bydliště:………………………………………………………………………………………… 

Telefony na rodiče: ………………………………………………………………….………. 

e-mail:.................................................. 

 

Souhlasím se zveřejňováním fotografií pořízených na příměstském táboře (v denním tisku, na 

internetových stránkách apod.). ANO NE  

 

Cena tábora zahrnuje – oběd, včetně pitného režimu, program pro děti včetně pořízení všech 

nezbytných pomůcek, materiálů a surovin, zajištění odborných a vzdělávacích přednášek 

externistů.  

Cena nezahrnuje: svačinky, děti si nosí samy, lístky na MHD či jinou dopravu  

 

Platba: Na základě dokladu, který Vám bude vystaven po zaplacení.  

Storno podmínky při zrušení příměstského tábora: a) Při zrušení účasti 30 a více dní před 

zahájením tábora činí storno poplatek 30 % z ceny tábora. b) Při zrušení účasti 8 -29 dní před 

zahájením tábora činí storno poplatek 50 % z ceny tábora. c) Při zrušení účasti 7 a méně dní 

před zahájením tábora činí storno poplatek 100 % z ceny tábora. (Pozn.: V případě, že si 

zajistíte za sebe náhradníka, vrátíme vám částku v plné výši.) Souhlasím se vším výše 

uvedeným.  

 

V ………………………………, dne …….......…..…..  

 

Podpis zákonného zástupce  ………………………………………………. 


